
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья пгт Опарино» 

 

ПРИКАЗ 

 

09 февраля  2024 года           № 25 

пгт Опарино 

 

О внесении изменений в приказ от 16.02.2017 № 82/1 
 

В целях реализации проекта «Корпоративный контроль» 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 16.02.2017 №82/1 «О реализации проекта 

Корпоративный контроль»: 

1.1. Пункт 1 приказа изложить в новой редакции: «1.Назначить 

ответственным за взаимодействие с министерством финансов при реализации 

проекта «Корпоративный контроль» заместителя директора по АХР Ванатову 

Оксану Александровну.». 

2. Утвердить план мероприятий в рамках проекта №Корпоративный 

контроль», согласно приложения № 1 к приказу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  А.Н.Бабкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение ! 

к приказу от 09.02.2024 №25 

 

 

 

 

План мероприятий в рамках проекта «Корпоративный контроль» 

 
мероприятие Ответственное должностное 

лицо 

Срок исполнения 

Информирование работников 

образовательного учреждения 

об участии и реализации 

проекта «Корпоративный 

контроль» 

Зам.директора по АХР Постоянно 

Обновление информационного 

стенда для размещения 

документов о закупках и 

деятельности в рамках 44-ФЗ 

Зам.директора по АХР Постоянно 

Подготовка и размещение 

информации по финансовой 

деятельности на официальном 

сайте школы 

Зам.директора по АХР Постоянно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

С приказом № 25 от  09.02.2024г.  ознакомлен(а): 

Ф.И.О. подпись дата 

Ванатова О.А.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


